
Maraton 2014 
Rezultati – Eredme nyek 

Trčanje – Futás 
 

Najbolja kanjižanka - A legjobb magyarkanizsai női versenyző: 

310   Bognár Csilla 
 
0:38:27 

 

Najbolji kanjižanin - A legjobb magyarkanizsai férfi versenyző: 

308 Hajas Tibor   0:33:49 

 

NAJMLAĐI TAKMIČAR – LEGFIATALABB VERSENYZŐ (9000m): 

201 -  Gálik Fanny (Kanjiža)-  2004  -   0:53:43 

NAJSTARIJI TAKMIČAR – LEGIDŐSEBB VERSENYZŐ (9000m):  

970 - Simo Džaković (Novi Beograd) - 1937   -  1:29:05 

 

1500m (0-10) dečaci / fiúk 

1 22 Rogić Stefan 31.01.2004 Subotica 

2 23 Pisanić Adrian 23.09.2004 Subotica 

3 19 NAGY LASZLO VIKTOR 05.06.2006 Budapest 

4 24 Rokvić Marko 27.02.2006 Subotica 

5 10 Rekecki Botond 06.06.2004 Kanjiža 

6 35 Botić Milan 26.06.2006 Kanjiža 

7 26 BADIŠ BENCE 16.02.2004 Szeged 

8 28 BADIŠ BALAŽ 10.04.2006 Szeged 

9 5 Ivanković Ádám 09.01.2006 Subotica 

10 14 KOVACS ARON 01.06.2005 Kanjiža 

11 25 KOCSIS LEHEL 20.08.2006 Kanjiža 

12 
31 Kinczel Áron 13.03.2005 

Budapest 

(Magyarország) 



13 20 SIMIĆ MILOVAN 08.10.2007 ZIMONJIĆ 

14 6 Vidović Mihailo 22.04.2004 Kanjiža 

15 12 AGOSTON AKOS 01.06.2006 Kanjiža 

16 29 Pósa Nimród 08.06.2004 Kanjiža 

17 16 BILIĆ MARKO 21.12.2006 Kanjiža 

18 21 SIMIĆ ALEKSA 18.08.2005 ZIMONJIĆ 

19 
33 

VOJNIĆ 

PURČAR 
ALEKSANDAR 17.06.2006 Subotica 

20 2 Novák Denis 24.11.2006 Kanjiža 

21 11 SARNYAI DOMINIK 09.09.2009 Kanjiža 

22 30 Pósa Balázs 17.03.2006 Kanjiža 

 

1500m (0-10) devojke / lányok 

1 AROK ANNA 09.11.2004 Kanjiža 

4 Juhász Flóra 19.08.2004 Kanjiža 

27 BADIS LUCA 10.04.2006 Szeged 

203 Szabó Ledenyi Alexandra 08.10.2005 Senta 

18 TOLDI AMINA 11.10.2005 Trešnjevac 

9 SZEP LUCA 22.05.2007 Senta 

34 Sudarov Simona 26.11.2004 Kikinda 

8 Sarnyai Rozćlia 27.11.2005 Kanjiža 

15 KOSANOVIĆ NATAŠA 19.05.2004 Sombor 

7 SZEP SARA 03.01.2006 Senta 

13 AGOŠTON ŽOFIA 01.06.2006 Kanjiža 

32 Vojnić Purčar Lea 10.12.2007 Subotica 

3 CSENGE NYERGES 14.07.2006 Szeged 

 

3000m (11-15) Muškarci / Férfiak 

114 Nagy Balázs 17.04.2000 Kanjiža 

110 Matić Milorad 22.03.1999 Senta 

103 KOVACS BENCE 28.12.2001 DEVAVANYA, HU 

122 Erős Bálint 25.10.2002 Senta 

105 JUHASZ ERIK 19.11.1999 DEVAVANYA, H 

107 Révesz Balint 10.06.2001 bordány 

100 Szalai Ferenc 18.10.1999 Kanjiža 

120 KOSANOVIĆ MILOŠ 21.04.2001 Sombor 

102 Bagi Balázs 17.10.2003 Kanjiža 

112 Habi Bence 26.07.2002 Kanjiža 



101 SARNYAI VALENTIN 03.12.2000 Kanjiža 

118 Tandi Áron 14.11.2003 Kanjiža 

108 Márton Réveész 16.05.2003 Bordány 

111 Mucsi Martin 25.06.2001 Szeged 

 

3000m (11-15) Žene / Nők 

109 Ladányi Lili 16.05.1999 Subotica 

116 Poberai Anett 10.08.1999 Kanjiža 

119 KOVACS ANNA 07.03.2000 Kanjiža 

121 Hézső Renáta 16.05.2000 Kanjiža 

115 SZIVERI RITA 06.12.2000 Kanjiža 

106 Kovács Ágnes 10.07.1999 Dévaványa 

104 JUHASZ EVELIN 26.10.2002 
DEVAVANYA, 

HU 

113 NYERGES EMESE 14.07.2001 Szeged 

117 Almási Viktória 02.06.2003 Kanjiža 

 

9000m (0-14) dečaci / fiúk 

1 200 Habonyi Marcell 
 

Kanjiža 0:41:39 

 

9000m (0-14) Devojke / Lányok 

1 201 GÁLIK FANNY 
 

Kanjiža 0:53:43 

 

9000m (15-20) Muškarci / Férfiak 

1 311 Török Bence Senta 0:35:08 

2 301 Beharović Enis Kanjiža 0:36:45 

3 320 Rišar Lazar Sombor 0:37:43 

4 312 Erős Bence Senta 0:38:17 

5 315 Petrović Dejan Kanjiža 0:40:25 

6 316 SOTI ROBERT Kanjiža 0:41:32 

7 321 Szollár Ádám Ada 0:42:56 

8 314 NACSA BOTOND ZENTA 0:45:46 

9 319 Bata János Horgoš 0:47:04 

10 305 Buranj Sabolč Senta 0:48:48 

11 308 Lőrincz Bence Kanjiža 0:52:44 



12 313 Pörzsölt Krizstián Novi Kneževac 0:54:57 

13 302 SARNYAI ADAM Kanjiža 0:55:22 

14 304 PAPP VIKTOR DEVAVANYA, HU 0:55:28 

 

9000m (15-20) Žene / Nők 

1 310 Bognár Csilla Kanjiža 0:38:27 

2 300 Tandi Adél Kanjiža 0:43:37 

3 307 Koncz Mercédesz Győrújbarát(HU) 0:44:09 

4 303 Gojkov Sára Kanjiža 0:46:04 

5 306 Balázs Bettina Kanjiža 0:46:49 

6 318 Sudarov Sara Kikindaa 0:48:37 

7 317 Losonci Adrienn Kanjiža 0:50:01 

 

9000m (21-28) Muškarci / Férfiak 

1 427 Stojanov Damir Subotica 0:34:10 

2 430 Bruner Mikloš Kula 0:34:46 

3 423 MILOSAV SRDJAN Kikinda 0:35:38 

4 408 Nagy Ádám Dévaványa 0:36:06 

5 422 ZARIĆ DEJAN Kikinda 0:36:42 

6 425 Marić Stevan Kikinda 0:38:36 

7 412 Kovács Dániel Kanjiža 0:38:52 

8 415 Vasović Lazar Kula 0:40:13 

9 420 Körmöci Pál Kanjiža 0:40:18 

10 419 Takács Zsolt Kanjiža 0:40:55 

11 429 SZIRÁK TIHAMÉR BACKA TOPOLA 0:41:26 

12 411 Marinka Zsolt Szeged(Magyarország) 0:41:29 

13 424 Sivčev Drđan Kikinda 0:41:51 

14 407 Fogarasi Csaba Tata 0:42:47 

15 401 Homonai Áron Kanjiža 0:43:27 

16 410 Károly Valentin Horgoš 0:44:36 

17 406 ĆIRIĆ NEMANJA Subotica 0:46:38 

18 403 Móra Ádám Subotica 0:47:01 

19 400 Ladocki Attila Kanjiža 0:47:58 

20 428 Sudarov Strahinja Kikinda 0:51:17 



21 426 BOJKOVIĆ DRAGAN Subotica 0:51:59 

22 404 BALOG ATTILA Kanjiža 0:53:04 

23 421 Vadász Máté Senta 0:54:55 

24 416 PAUNOVIĆ VLADIMIR Kanjiža 1:00:38 

 

9000m (21-28) Žene / Nők 

1 414 NEMET ANETT Čantavir 0:39:02 

2 405 Losonc Anna Kanjiža 0:45:16 

3 409 rekecki dóra Kanjiža 0:50:18 

4 418 Foki Aleksandra 
Novo 
Orahovo 

0:52:46 

5 417 Kurfis Daniella Bačka Topola 0:55:45 

 

9000m (29-37) Muškarci / Férfiak 

1 529 Major Josip Sombor 0:31:49 

2 519 Crnokrak Dimitrije Subotica 0:32:29 

3 525 BLAŽIĆ PETAR Novi Sad 0:34:25 

4 511 Sabo Arpad Kanjiža 0:35:25 

5 528 Stojanović Siniša Sombor 0:35:35 

6 500 LIPTAK ZOLTAN Kanjiža 0:35:41 

7 524 Molnár Ákos Senta 0:37:02 

8 512 TOLDI ZSOLT Trešnjevac 0:37:14 

9 518 GROSZ JÁNOS PÁL Szeged 0:37:29 

10 506 Kávai Csaba Kanjiža 0:37:52 

11 507 MILISAVLJEVIĆ DUŠAN Novi Sad 0:38:10 

12 505 Marković Damir Sombor 0:39:14 

13 523 MUHI ZSOLT Kanjiža 0:39:18 

14 515 CSIZMADIA RÓBERT Makó 0:39:53 

15 516 NAGY LASZLO Budapest 0:40:04 

16 510 Szűcs Adriján Subotica 0:43:39 

17 504 Marković Aleksansar Sombor 0:43:41 

18 527 röhrig árpád hogos 0:45:52 

19 509 ZILLING MATHIAS Budapest 0:46:35 

20 521 Terzić Branislav Kanjiža 0:46:41 

21 502 APRO ARPAD Horgoš 0:49:25 



22 503 Bicskei Ottó Kanjiža 0:49:57 

23 517 CSIKESZ MARIANN DUNAVAROS 0:50:59 

24 501 KAZAI LUKACS 
DEVAVANYA, 
HU 

0:51:29 

25 526 Habi Zoltán Srbobran 0:57:03 

 

9000m (29-37) Žene / Nők 

1 514 VARGA EVA 
OROSHAZA, 
HU 

0:36:19 

2 520 Šafranj Jamanta Subotica 0:39:50 

3 530 Matković Simana Sombor 0:46:55 

4 522 SZEP EVA Senta 0:49:40 

5 513 Tabaković Dragana Subotica 0:50:54 

6 508 Juhász Márta Novi Kneževac 0:55:56 

 

9000m (38-45) Muškarci / Férfiak 

1 625 MILENKOVIĆ NEBOJŠA Kikinda 0:32:04 

2 627 Kesić Miloš Sombor 0:33:41 

3 621 Hajas Tibor Kanjiža 0:33:49 

4 626 Eroleyi Mirko Sombor 0:33:54 

5 620 Kuić Željko Subotica 0:35:28 

6 623 VOJNIĆ PURČAR DEJAN Subotica 0:36:12 

7 622 Ladócki Zoltán Kanjiža 0:37:36 

8 618 Bajić Goran Bečej 0:39:06 

9 617 Šarčević Dragan Subotica 0:39:24 

10 608 Velimirović Đorđe Irig 0:39:56 

11 628 Zvekanov Ilija Sombor 0:40:33 

12 607 KOVACS OTTO Kanjiža 0:40:59 

13 630 Miljević Stojan Sombor 0:41:04 

14 611 Ubornji Dejan 
Novi 
Sad 

0:41:10 

15 600 Faragó József Kanjiža 0:42:38 

16 614 KOVÁCS TAMÁS Kanjiža 0:43:19 

17 615 GRAOVAC DEJAN Subotica 0:43:44 

18 624 LUKIĆ SRDJAN Kanjiža 0:45:19 

19 604 Gulyás Attila Kanjiža 0:46:46 

20 601 Šarnjai Atila Kanjiža 0:48:40 

21 629 Pósa Károly Kanjiža 0:57:58 

 



9000m (38-45) Žene / Nők 

1 606 Špehar Dragana Kula 0:42:26 

2 610 
Madarász 
Puškaš 

Karolina Subotica 0:43:49 

3 613 Ózsvár Éva Kanjiža 0:46:52 

4 602 Kiss Edina Bordány 0:49:46 

5 619 Bajić Alisa Bečej 0:49:51 

6 603 Hajas Tímea Kanjiža 0:50:06 

7 609 Mačković Sandra Subotica 0:55:35 

8 605 Balazs Katalin Kanjiža 0:55:40 

9 612 Brindza Beartrix Topolya 1:05:34 

 

9000m (46-53) Muškarci / Férfiak 

1 725 Čeljuska Đuka Sombor 0:33:16 

2 731 Antić Saša Valjevo 0:35:19 

3 706 POPOVIĆ VELJKO Kula 0:35:22 

4 721 Sudarov Slobodan Kikinda 0:35:58 

5 714 Teleki György Subotica 0:37:11 

6 710 BAKOS OND Senta 0:37:39 

7 722 Miroslavljev Slobodan Kikinda 0:37:57 

8 728 kakonji dejan Subotica 0:38:24 

9 724 Kolarić Dragan Sombor 0:39:12 

10 708 Malagurski Aleksandar Subotica 0:40:22 

11 707 Kakas Lorćnd Subotica 0:40:29 

12 716 Katrinka Stanko Subotica 0:40:39 

13 711 Homolya Frigyes Zentagunaras 0:41:55 

14 705 Foodor Robert Kanjiža 0:43:32 

15 718 LÁSZLÓ KOVÁCS Kanjiža 0:43:35 

16 702 Révész István BORDÁNY 0:43:52 

17 720 Patócs Oszkár Čantavir 0:45:03 

18 715 
MOLNAR 
GABOR 

ATILA Senta 0:45:11 

19 719 Bojtos Zoltán Čantavir 0:45:50 

20 723 BATA JÁNOS Subotica 0:46:00 

21 703 Szebenyi Ferenc Kanjiža 0:46:11 

22 700 MÉSZÁROS LÁSZLÓ Tata 0:47:55 

23 726 Bačić Branislav Kikinda 0:49:54 

24 717 Losonci Zoltán Kanjiža 0:50:03 

25 727 Papp István Srbobran 0:57:00 

 



9000m (46-53) Žene / Nők 

1 701 Domonkos Erzsébet Kanjiža 0:47:36 

2 713 Balogh Magdolna Szeged 0:48:02 

3 729 Polyákovity Nagy Erika Čantavir 0:48:30 

4 712 Tancoš Edit Palić 0:50:57 

5 709 SLEIHER LIVIA Kanjiža 1:02:45 

6 704 Mucsi Katalin Szeged 1:04:41 

 

9000m (54-61) Muškarci / Férfiak 

1 806 Janković Zoran Kula 0:35:49 

2 802 Dr. Niedermayer György Makó(Magyarország) 0:38:14 

3 818 Ančić Predrag Novi Sad 0:38:20 

4 816 srdanov dušan Srbobran 0:42:14 

5 810 TEREK LASLO Ada 0:42:23 

6 807 Juhász Róbert Budapest 0:42:29 

7 814 Raffai Gusztáv Subotica 0:42:44 

8 813 ŽIVKOVIĆ DUŠAN Bečej 0:44:55 

9 811 BURIĆ MIODRAG Bečej 0:46:09 

10 812 Nikolić Vukomir Titel 0:48:11 

11 809 Tot Andraš Kanjiža 0:48:58 

12 804 Katkics Zoltán Kanjiža 0:49:12 

13 819 Trebješanin Vukosav Kosovska Mitrovica 0:53:36 

14 800 Spitzner Sándor József Tata 1:02:40 

15 808 Szigeti László Horgoš 1:12:42 

 

9000m (54-61) Žene / Nők 

1 803 Gutainé Cziráki Ilona Tata 0:50:09 

2 815 Trungel Mester Edit Subotica 0:50:48 

3 801 STRASSNER EDIT KAROLINA Tata 0:56:25 

4 805 Ćalić Tijana Beograd 1:13:53 

 

9000m (62-69) Muškarci / Férfiak 



1 910 RADULOVIĆ RADOVAN Subotica 0:39:32 

2 905 ĆIRIĆ DRAGAN Novi Sad 0:40:09 

3 911 Ćirić B. Dragan Subotica 0:41:15 

4 906 Lackó Mihály Kanjiža 0:42:40 

5 912 Šarkezi Arpad Sombor 0:43:55 

6 901 Lamatsch János Tata 0:45:08 

7 908 MOLNÁR ANTAL Subotica 0:47:11 

8 907 Tari László Szeged 0:47:26 

9 909 Terzić Miroslav Kanjiža 0:48:15 

10 904 TURBUK ISTVAN Tatabánya 1:05:56 

11 903 Ćebić Žarko Beograd 1:06:20 

 

9000m (60-69) Žene / Nők 

1 900 BÁNSZKY MARIAANNA Tata 0:59:42 

2 902 Neta Slavica Beograd 1:21:17 

 

3000m (70+) Muškarci / Férfiak 

1 974 Molnár Mihály Szeged 0:44:27 

2 976 Smrk Štefan Vrbas 0:45:41 

3 972 ANTONIĆ MILOŠ Beograd 1:06:05 

4 970 Džaković Simo Novi Beograd 1:29:05 

 

9000m (70+) Žene / Nők 

1 971 Džaković Leposava Novi Beograd 1:30:18 

2 977 Putniković Jelena Beograd 1:33:36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     



Konačni plasman učesnika po postignutom vremenu 
A résztvevők helyezése az elért időeredmények alapján 

 

 
  

 Vreme 
Idő Ime       /   Név    Mesto / Helység 

 Dat. Rođ 
Szül. dátum 

 Br.bodova 
Pontszám 

1 529 0:31:49 Major Josip Sombor 22.05.1978 1000,00 

2 625 0:32:04 MILENKOVIĆ NEBOJŠA Kikinda 04.03.1969 992,20 

3 519 0:32:29 Crnokrak Dimitrije Subotica 20.04.1982 979,48 

4 725 0:33:16 Čeljuska Đuka Sombor 21.04.1966 956,41 

5 627 0:33:41 Kesić Miloš Sombor 27.10.1972 944,58 

6 621 0:33:49 Hajas Tibor Kanjiža 19.10.1975 940,86 

7 626 0:33:54 Eroleyi Mirko Sombor 11.04.1971 938,54 

8 427 0:34:10 Stojanov Damir Subotica 17.05.1989 931,22 

9 525 0:34:25 BLAŽIĆ PETAR Novi Sad 14.09.1982 924,46 

10 430 0:34:46 Bruner Mikloš Kula 19.02.1992 915,15 

11 311 0:35:08 Török Bence Senta 16.05.1994 905,60 

12 731 0:35:19 Antić Saša Valjevo 19.04.1963 900,90 

13 706 0:35:22 POPOVIĆ VELJKO Kula 01.01.1965 899,62 

14 511 0:35:25 Sabo Arpad Kanjiža 25.03.1977 898,35 

15 620 0:35:28 Kuić Željko Subotica 27.03.1969 897,09 

16 528 0:35:35 Stojanović Siniša Sombor 03.04.1978 894,15 

17 423 0:35:38 MILOSAV SRDJAN Kikinda 08.12.1991 892,89 

18 500 0:35:41 LIPTAK ZOLTAN Kanjiža 03.09.1977 891,64 

19 806 0:35:49 Janković Zoran Kula 08.03.1956 888,32 

20 721 0:35:58 Sudarov Slobodan Kikinda 07.04.1961 884,62 

21 408 0:36:06 Nagy Ádám Dévaványa 08.08.1990 881,35 

22 623 0:36:12 
VOJNIĆ 

PURČAR 
DEJAN Subotica 05.02.1973 

878,91 

23 514 0:36:19 VARGA EVA OROSHAZA, HU 16.05.1981 876,09 

24 422 0:36:42 ZARIĆ DEJAN Kikinda 23.07.1990 866,94 

25 301 0:36:45 Beharović Enis Kanjiža 09.07.1996 865,76 

26 524 0:37:02 Molnár Ákos Senta 02.02.1981 859,14 

27 714 0:37:11 Teleki György Subotica 28.01.1963 855,67 

28 512 0:37:14 TOLDI ZSOLT Trešnjevac 25.04.1977 854,52 

29 518 0:37:29 GROSZ JÁNOS PÁL Szeged 15.06.1983 848,82 

30 622 0:37:36 Ladócki Zoltán Kanjiža 11.07.1969 846,19 

31 710 0:37:39 BAKOS OND Senta 01.11.1964 845,06 

32 320 0:37:43 Rišar Lazar Sombor 24.01.1994 843,57 

33 506 0:37:52 Kávai Csaba Kanjiža 01.02.1981 840,23 

34 722 0:37:57 Miroslavljev Slobodan Kikinda 16.04.1967 838,38 

35 507 0:38:10 MILISAVLJEVIĆ DUŠAN Novi Sad 03.01.1984 833,62 



36 802 0:38:14 Dr. Niedermayer György Makó(Magyarország) 11.10.1957 832,17 

37 312 0:38:17 Erős Bence Senta 14.01.1994 831,08 

38 818 0:38:20 Ančić Predrag Novi Sad 25.11.1959 830,00 

39 728 0:38:24 kakonji dejan Subotica 15.09.1968 828,56 

40 310 0:38:27 BOGNÁR CSILLA Kanjiža 23.03.1998 827,48 

41 425 0:38:36 Marić Stevan Kikinda 17.08.1991 824,27 

42 412 0:38:52 Kovács Dániel Kanjiža 03.01.1990 818,61 

43 414 0:39:02 NEMET ANETT Čantavir 11.01.1993 815,12 

44 618 0:39:06 Bajić Goran Bečej 29.09.1970 813,73 

45 724 0:39:12 Kolarić Dragan Sombor 16.04.1968 811,65 

46 505 0:39:14 Marković Damir Sombor 09.04.1978 810,96 

47 523 0:39:18 MUHI ZSOLT Kanjiža 13.10.1981 809,58 

48 617 0:39:24 Šarčević Dragan Subotica 11.11.1975 807,53 

49 910 0:39:32 RADULOVIĆ RADOVAN Subotica 23.01.1952 804,81 

50 520 0:39:50 Šafranj Jamanta Subotica 11.09.1984 798,74 

51 515 0:39:53 CSIZMADIA RÓBERT Makó 09.07.1985 797,74 

52 608 0:39:56 Velimirović Đorđe Irig 01.11.1970 796,74 

53 516 0:40:04 NAGY LASZLO Budapest 18.08.1979 794,09 

54 905 0:40:09 ĆIRIĆ DRAGAN Novi Sad 11.09.1951 792,44 

55 415 0:40:13 Vasović Lazar Kula 01.01.1988 791,13 

56 420 0:40:18 Körmöci Pál Kanjiža 05.07.1990 789,50 

57 708 0:40:22 Malagurski Aleksandar Subotica 17.09.1961 788,19 

58 315 0:40:25 Petrović Dejan Kanjiža 03.09.1999 787,22 

59 707 0:40:29 Kakas Lorćnd Subotica 13.03.1966 785,92 

60 628 0:40:33 Zvekanov Ilija Sombor 12.03.1971 784,63 

61 716 0:40:39 Katrinka Stanko Subotica 25.12.1966 782,70 

62 419 0:40:55 Takács Zsolt Kanjiža 22.02.1989 777,60 

63 607 0:40:59 KOVACS OTTO Kanjiža 25.01.1972 776,33 

64 630 0:41:04 Miljević Stojan Sombor 17.10.1971 774,76 

65 611 0:41:10 Ubornji Dejan Novi Sad 23.09.1969 772,87 

66 911 0:41:15 Ćirić B. Dragan Subotica 02.10.1951 771,31 

67 429 0:41:26 SZIRÁK TIHAMÉR BACKA TOPOLA 26.06.1991 767,90 

68 411 0:41:29 Marinka Zsolt Szeged(Magyarország) 08.07.1987 766,97 

69 316 0:41:32 SOTI ROBERT Kanjiža 23.04.1998 766,05 

70 200 0:41:39 Habonyi Marcell Kanjiža 24.05.2002 763,91 

71 424 0:41:51 Sivčev Drđan Kikinda 20.08.1991 760,25 

72 711 0:41:55 Homolya Frigyes Zentagunaras 17.06.1965 759,05 

73 816 0:42:14 srdanov dušan Srbobran 03.06.1956 753,35 

74 810 0:42:23 TEREK LASLO Ada 15.11.1953 750,69 

75 606 0:42:26 Špehar Dragana Kula 01.01.1971 749,80 

76 807 0:42:29 Juhász Róbert Budapest 06.05.1957 748,92 



77 600 0:42:38 Faragó József Kanjiža 23.04.1973 746,29 

78 906 0:42:40 Lackó Mihály Kanjiža 16.09.1948 745,70 

79 814 0:42:44 Raffai Gusztáv Subotica 27.09.1954 744,54 

80 407 0:42:47 Fogarasi Csaba Tata 23.11.1989 743,67 

81 321 0:42:56 Szollár Ádám Ada 07.04.1996 741,07 

82 614 0:43:19 KOVÁCS TAMÁS Kanjiža 17.11.1976 734,51 

83 401 0:43:27 Homonai Áron Kanjiža 26.11.1992 732,26 

84 705 0:43:32 Fodor Robert Kanjiža 14.03.1966 730,86 

85 718 0:43:35 LÁSZLÓ KOVÁCS Kanjiža 03.03.1967 730,02 

86 300 0:43:37 Tandi Adél Kanjiža 22.11.1999 729,46 

87 510 0:43:39 Szűcs Adriján Subotica 02.07.1983 728,90 

88 504 0:43:41 Marković Aleksansar Sombor 02.05.1982 728,35 

89 615 0:43:44 GRAOVAC DEJAN Subotica 15.11.1973 727,52 

90 610 0:43:49 Madarász Puškaš Karolina Subotica 16.05.1976 726,13 

91 702 0:43:52 Révész István BORDÁNY 05.02.1966 725,30 

92 912 0:43:55 Šarkezi Arpad Sombor 29.03.1948 724,48 

93 307 0:44:09 Koncz Mercédesz 
Győrújbarát 
(Magyarország) 

14.03.1995 
720,65 

94 974 0:44:27 Molnár Mihály Szeged 03.04.1944 715,79 

95 410 0:44:36 Károly Valentin Horgoš 14.06.1990 713,38 

96 813 0:44:55 ŽIVKOVIĆ DUŠAN Bečej 23.04.1954 708,35 

97 720 0:45:03 Patócs Oszkár Čantavir 28.05.1967 706,25 

98 901 0:45:08 Lamatsch János Tata 15.10.1949 704,95 

99 715 0:45:11 
MOLNAR 

GABOR 
ATILA Senta 09.10.1963 

704,17 

100 405 0:45:16 Losonc Anna Kanjiža 22.06.1993 702,87 

101 624 0:45:19 LUKIĆ SRDJAN Kanjiža 05.05.1973 702,10 

102 976 0:45:41 Smrk Štefan Vrbas 26.12.1944 696,46 

103 314 0:45:46 NACSA BOTOND ZENTA 25.08.1999 695,19 

104 719 0:45:50 Bojtos Zoltán Čantavir 29.06.1967 694,18 

105 527 0:45:52 röhrig árpád hogos 26.04.1981 693,68 

106 723 0:46:00 BATA JÁNOS Subotica 14.05.1963 691,67 

107 303 0:46:04 Gojkov Sára Kanjiža 20.04.1999 690,67 

108 811 0:46:09 BURIĆ MIODRAG Bečej 26.10.1954 689,42 

109 703 0:46:11 Szebenyi Ferenc Kanjiža 26.06.1962 688,92 

110 509 0:46:35 ZILLING MATHIAS Budapest 31.03.1981 683,01 

111 406 0:46:38 ĆIRIĆ NEMANJA Subotica 16.06.1990 682,27 

112 521 0:46:41 Terzić Branislav Kanjiža 18.09.1981 681,54 

113 604 0:46:46 Gulyás Attila Kanjiža 24.04.1973 680,33 

114 306 0:46:49 BALAZS BETTINA Kanjiža 04.02.1996 679,60 

115 613 0:46:52 Ózsvár Éva Kanjiža 15.12.1970 678,88 

116 530 0:46:55 Matković Simana Sombor 17.07.1977 678,15 

117 403 0:47:01 Móra Ádám Subotica 08.07.1992 676,71 



118 319 0:47:04 Bata János Horgoš 22.12.1996 675,99 

119 908 0:47:11 MOLNÁR ANTAL Subotica 01.01.1949 674,32 

120 907 0:47:26 Tari László Szeged 20.10.1947 670,77 

121 701 0:47:36 Domonkos Erzsébet Kanjiža 03.11.1962 668,42 

122 700 0:47:55 MÉSZÁROS LÁSZLÓ Tata 24.03.1962 664,00 

123 400 0:47:58 Ladocki Attila Kanjiža 05.12.1991 663,31 

124 713 0:48:02 Balogh Magdolna Szeged 14.03.1968 662,39 

125 812 0:48:11 Nikolić Vukomir Titel 13.07.1958 660,33 

126 909 0:48:15 Terzić Miroslav Kanjiža 01.02.1952 659,41 

127 729 0:48:30 Polyákovity Nagy Erika Čantavir 01.03.1968 656,01 

128 318 0:48:37 Sudarov Sara Kikinda 17.05.1994 654,44 

129 601 0:48:40 Šarnjai Atila Kanjiža 05.12.1972 653,77 

130 305 0:48:48 Buranj Sabolč Senta 24.03.1994 651,98 

131 809 0:48:58 Tot Andraš Kanjiža 23.01.1959 649,76 

132 804 0:49:12 Katkics Zoltán Kanjiža 14.01.1958 646,68 

133 502 0:49:25 APRO ARPAD Horgoš 10.05.1981 643,84 

134 522 0:49:40 SZEP EVA Senta 24.12.1979 640,60 

135 602 0:49:46 Kiss Edina bordány 12.09.1971 639,32 

136 619 0:49:51 Bajić Alisa Bečej 24.07.1969 638,25 

137 726 0:49:54 Bačić Branislav Kikinda 15.08.1965 637,61 

138 503 0:49:57 Bicskei Ottó Kanjiža 30.06.1978 636,97 

139 317 0:50:01 Losonci Adrienn Kanjiža 25.05.1995 636,12 

140 717 0:50:03 Losonci Zoltán Kanjiža 10.09.1967 635,70 

141 603 0:50:06 Hajas Tímea Kanjiža 06.12.1975 635,06 

142 803 0:50:09 Gutainé Cziráki Ilona Tata 28.05.1959 634,43 

143 409 0:50:18 rekecki dóra Kanjiža 24.02.1990 632,54 

144 815 0:50:48 Trungel Mester Edit Subotica 02.09.1960 626,31 

145 513 0:50:54 Tabaković Dragana Subotica 26.02.1982 625,08 

146 712 0:50:57 Tancoš Edit Palić 18.09.1962 624,47 

147 517 0:50:59 CSIKESZ MARIANN DUNAVAROS 09.01.1982 624,06 

148 428 0:51:17 Sudarov Strahinja Kikinda 16.06.1991 620,41 

149 501 0:51:29 KAZAI LUKACS DEVAVANYA, HU 11.06.1982 618,00 

150 426 0:51:59 BOJKOVIĆ DRAGAN Subotica 11.08.1986 612,06 

151 308 0:52:44 Lőrincz Bence Kanjiža 22.11.1996 603,35 

152 418 0:52:46 Foki Aleksandra Novo Orahovo 19.08.1989 602,97 

153 404 0:53:04 BALOG ATTILA Kanjiža 14.09.1993 599,56 

154 819 0:53:36 Trebješanin Vukosav Kosovska Mitrovica 23.08.1956 593,59 

155 201 0:53:43 GALIK FANNY Kanjiža 15.07.2004 592,31 

156 421 0:54:55 Vadász Máté Senta 11.04.1993 579,36 

157 313 0:54:57 Pörzsölt Krizstián Novi Kneževac 04.02.1997 579,01 

158 302 0:55:22 SARNYAI ADAM Kanjiža 23.02.1996 574,65 



159 304 0:55:28 PAPP VIKTOR DEVAVANYA, HU 24.08.1998 573,62 

160 609 0:55:35 Mačković Sandra Subotica 22.02.1972 572,41 

161 605 0:55:40 Balazs Katalin Kanjiža 08.01.1971 571,56 

162 417 0:55:45 Kurfis Daniella Bačka Topola 14.04.1992 570,70 

163 508 0:55:56 Juhász Márta Novi Kneževac 16.07.1985 568,83 

164 801 0:56:25 STRASSNER EDIT KAROLINA Tata 13.12.1953 563,96 

165 727 0:57:00 Papp István Srbobran 19.08.1964 558,19 

166 526 0:57:03 Habi Zoltán Srbobran 15.03.1979 557,70 

167 629 0:57:58 Pósa Károly Kanjiža 24.07.1970 548,88 

168 900 0:59:42 BÁNSZKY MARIAANNA Tata 24.05.1950 532,94 

169 416 1:00:38 PAUNOVIĆ VLADIMIR Kanjiža 21.08.1987 524,74 

170 800 1:02:40 Spitzner Sándor József Tata 06.03.1955 507,71 

171 709 1:02:45 SLEIHER LIVIA Kanjiža 29.05.1964 507,04 

172 704 1:04:41 Mucsi Katalin Szeged 24.01.1965 491,88 

173 612 1:05:34 Brindza Beartrix Topolya 07.07.1971 485,26 

174 904 1:05:56 TURBUK ISTVAN Tatabánya 03.04.1945 482,56 

175 972 1:06:05 ANTONIĆ MILOŠ Beograd 07.02.1936 481,46 

176 903 1:06:20 Ćebić Žarko Beograd 23.11.1947 479,65 

177 808 1:12:42 Szigeti László Horgoš 01.07.1954 437,64 

178 805 1:13:53 Ćalić Tijana Beograd 17.05.1957 430,63 

179 902 1:21:17 Neta Slavica Beograd 11.11.1950 391,43 

180 970 1:29:05 Džaković Simo Novi Beograd 15.10.1931 357,16 

181 971 1:30:18 Džaković Leposava Novi Beograd 15.12.1932 352,34 

182 977 1:33:36 Putniković jelena Beograd 25.11.1935 339,92 

 

 

 

Trčanje + Plivanje                     Futás + Úszás                     Muškarci / Férfiak 

1 Beharović Enis 09.07.1996 Kanjiža 1744,41 

2 
Dr. Niedermayer György 11.10.1957 

Makó 

(Magyarország) 1612,41 

3 Nagy Ádám 08.08.1990 Dévaványa 1598,86 

4 Kávai Csaba 01.02.1981 Kanjiža 1594,11 

5 Habonyi Marcell 24.05.2002 Kanjiža 1492,82 

6 BALOG ATTILA 14.09.1993 Kanjiža 1422,18 

7 Homonai Áron 26.11.1992 Kanjiža 1317,3 

8 Móra Ádám 08.07.1992 Subotica 1269,31 

9 Ladocki Attila 05.12.1991 Kanjiža 1244,23 



10 Mészáros LÁSZLÓ 24.03.1962 Tata 1243,7 

11 KAZAI LUKÁCS 11.06.1982 DEVAVANYA, HU 1188,88 

12 Faragó József 23.04.1973 Kanjiža 1175,29 

13 Spitzner Sándor József 06.03.1955 Tata 1045,84 

14 PÓSA KÁROLY 24.07.1970 Kanjiža 1020,32 

 

 

Trčanje + Plivanje                     Futás + Úszás                     Žene/Nők 

 

1 Gojkov Sára 20.04.1999 Kanjiža 1527,04 

2 Tandi Adél 22.11.1999 Kanjiža 1512,83 

3 Losonc Anna 22.06.1993 Kanjiža 1475,74 

4 Balázs Bettina 04.02.1996 Kanjiža 1367,51 

5 Domonkos Erzsébet 03.11.1962 Kanjiža 1226,75 

6 STRASSNER EDIT KAROLINA 13.12.1953 Tata 1135,83 

7 Neta Slavica 11.11.1950 Beograd 971,54 

 

 


